*Zemplén vármegye*

Praeter praexpositos Proventus tam fixos, quam et stolares nullos alios in Matre Ludi Magister habet.

3° Pro abrogandae stolae solitae ordinariae offerunt in concreto. *denarios 41* [\*]

In filiali Pravrócz Ludi Magister Idem qui in Matre.

1° Hic Ludi Magister statui commodam ligneam Domum habet per Parochianos ante Annos 20 positam.

2° Fundum ex indultu Dominali erga pendendam annue Arendam cum extra villanis appertinentiis possidet, cum itaque hunc ad beneplacitum duntaxat Domini Terrestrialis possideret, hinc exinde deducendi proventus ex missi sunt.

Lignorum focalium ex Dominali Sylva per se convehendorum consummit Currus 20 singulum a denariis 15. *florenos 3*

Hordei a singulo Colono  $\frac{1}{4}$  metretae percipit in summa metretas 5 et  $\frac{1}{4}$  singulam a denariis 70 facit. *florenos 3 denarios 67  $\frac{1}{2}$*

Avenae totidem a denariis 40 facit. *florenos 2 denarios 10*

Praeter hoc fixos proventus nullos habet.

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri in filiali Pravrócz

*floreni 8 denarii 77  $\frac{1}{2}$*

3° Ex Stola percipit signanter

A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil

Copulatione a denariis 10 *denarios 20*

Promulgatione, et Introductione neo nuptae nihil

Sepultura senioris a denariis 20 *florenum 1*

Sepultura iunioris a denariis 10 *denarios 10*

Ex Coleda *denarios 20*

Ex offertoriis Ecclesiam deferri solitis *denarios 50*

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in filiali Pravrócz *floreni 2 denarii 90*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *floreni 8 denarii 77  $\frac{1}{3}$*

Summa Summarum *floreni 11 denarii 67  $\frac{1}{3}$*

4° Pro casu abrogandae Stolae Solitae offerunt in concreto *denarios 36  $\frac{1}{3}$*

Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre Repejö *floreni 9 denarii 6  $\frac{1}{3}$*

In filiali Pravrócz *floreni 11 denarii 67  $\frac{1}{3}$*

Summa universorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 21 denarii 37  $\frac{1}{3}$*

Aedituus Idem qui Ludi Magister tam in Matre, quam filialibus, verum ab hac functione nullam solutionem habet.

Campanator nec in Matre, nec in filiali datur communitas, sola ordine pulsatur.

[pag. 745]

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Vareckócz**<sup>294</sup>

ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Volfgangus Vécsey de Hajnácskeő Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus Idem habet.

3° In hac Matre Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 136 Aatholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus 3/8rum 26 mediae secundae octavae 2 Coloni, in summa 28 Coloni, Inquilini duo adinveniuntur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, consequenter nec Oratorium, minus Minister datur.

6° Hic loci nulli nobiles, minus Libertini datur.

7° Ecclesiae structura Lignea Vetus Anno 1739 per Parochianum Loci posita, necessariis ornatibus ut cunq̄ue provisa Animarum capax 200.

8° Ex Capitali florenorum Rhenensium 40 titulo interusurii percipit

*florenos 2 denarios 40*

fundum nullum habet, ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 2 denarii 40*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae necessitatibus providet communitas

10° Domus Parochialis Lignea, Statui Commoda per Parochianos recenter posita.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundi, per Dominum Terrestralem assignati 3/8<sup>s</sup> efficientis intravillano ut pote pruneto, siccorum prunorum prosperare potest metretas 2 singulam a floreno 1 et denariis 70

*florenos 3 denarios 40*

Non absimiliter ex falcastro ibidem habito, et omni Anno falcari solito medium Currum foeni, qui facit

*florenum 1*

Ex extravillano ut pote gramine per se falcari, et colligi solito foeni Currus 4 efficiente, singulum a florenis 2

*florenos 8*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte Tritici Vernalis metretas tres singulam computando a floreno 1 et denariis 50 facit

*florenos 4 denarios 50*

Siliginis nihil, Hordei metretas 2 a denariis 70

*florenum 1 denarios 40*

Avenae metretas 18 a denariis 40

*florenos 7 denarios 20*

---

294 Variháza (1899-ig Varehócz), Varechovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Varichóc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Varihóc, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Pannici, metretas 4 a floreno 1	<i>florenos 4</i>
Ex Leguminum Speciebus ut pote Fabis metretam unam, a floreno 1 denariis 50	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Lignorum focalium ex silva Dominali per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15	<i>florenos 7 denarios 80</i>
Summa Latus	<i>floreni 38 denarii 80</i>

[pag. 746]

Latus Translatum	<i>floreni 38 denarii 80</i>
------------------	------------------------------

Ex Vineis nihil, cum nullae essent.

A Parochiani in parata nihil.

In Natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Avenae Titulo Rokovinae a singulo Colono mediam metretam, in summa metretas 14 a denariis 40 facit.

*florenos 5 denarios [\*]*

Pannici totidem a floreno 1

*florenum 14 denarios [\*]*

Hordei, Turcici Tritici, Butiri, Altilium, Panum, Leguminum, et his similium nihil.

Ex Decima, Agnellis, et Apibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, vel alterius ita et Generali Parochorum Cassa quidquam singulus Colonus Iugalem, Inquilinus manuaalem unius Diei Laborem annue praestat.

Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Vareckócz *floreni 58 denarii [\*]*

12° Cum nulli nobiles hic loci essent, ideo Parocho nihil praestatur.

13° Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est, percipit annue signanter.

A Baptismate a denariis 30

*denarios 4 [\*]*

Introductione Puerperae a denariis 10

*denarios 3 [\*]*

Copulatione a floreno 1 denariis 15

*florenum 1 denarios 15*

Promulgatione a denariis 15

*denarios 15*

Introductione neo nuptae a denariis 15

*denarios 15*

Sepultura Senioris a denariis 85

*florenos 2 denarios 50*

Sepultura Iunioris a denariis 40

*florenum 1 denarios 00*

Ex coleda

*denarios 5 [\*]*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

*florenum 1*

Summa Proventus Stolaris Parochi in Matre Vareckócz

*floreni 8 denarii 3 [\*]*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem Ibidem

*floreni 58 denarii 40*

Summa Summarum

*floreni 68 denarii [\*]*

14° Usque punctum 17<sup>um</sup> nihil, ex quo in Possessione hac ut praemissum est nulli nobiles darentur, neque Libertini.

15° Pro abroganda stola Parochiani hujates in summa offerunt.

*florenum 1 denarios [\*]*

Praenominata Parochia habet Filialem unam de nomine

*Zemplén vármegye*

*Orosz Bisztra*<sup>295</sup>

distantem a Matre uno quadrante.

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes N. Keglevics de Buzin Romano Catholicus

2° Ius Patronatus Idem Dominus Comes habet

[pag. 747]

3° Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 34 A catholici vero nulli dantur.

4° Ex His singulis integrae sessionis nullus

5° Nullis in hac filiali A catholicis existentibus, nec Oratorium, nec Minister datur.

6° Nec nobiles, nec Libertini datur.

7° Ecclesiae structura antiqua Lignea ruinae proxima, ante memoriam humanam per communitatem aedificata ornatibus, et supellectilibus necessariis destituta non nullis ut pote Libris, Casulis, et Calice, his ex Matre providetur Animarum Capax 40.

8° Capitale nullum habet, consequenter nullos proventus, ita nec fundum ullum.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae necessitatibus providet Communitas.

10° Domus Parochialis nulla datur.

Parochus autem habet Proventus annue.

11° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato, mediam Sessionem efficiente, et quidem ex Horto intravillano fundi foeni Currus 2 a florenis 2 adeoque in summa *florenos 4*

praeter praefatum Hortum alia Prata non habet, et ideo ex gramine nihil.

Ex Agris vero per se, et Incolas cultivari solitis dempto, Semine, et Trituratorum parte nihil praeter Avenam, ex qua 20 metretas percipit, singulam computando a denariis 40 facit. *florenos 8*

Lignorum focalium nihil.

Vineae in his partibus non dantur, ideo nec ex illis, nec in natura vini quidquam percipit.

A Parochianis in parata nihil, sed nec in natura Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, et aliis frumenti speciebus titulo Rokovinae quidquam percipit, siquidem in redemptionem hujus praexpositum fundum Colonicalem per Dominium assignatum possideret, et usuaret, ita nec ex Butiro, Altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis, Leguminibus, non secus ex Decima Agnellis, Apibus, fundatione Domini Terrestris, vel alterius quidquam habet.

Summa lateris *floreni 12 denarii 00*

[pag. 748]

Latus Translatum

*floreni 12 denarii 00*

---

295 Oroszbisztra, Bystrá [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Oroszbisztra (Varichóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszbisztra (Varichóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Generali Parochorum Cassa aequae nihil, ultimo in hac filiali singulus Colonus unam Diem jugalem Inquilinus vero manualemente robotat. Prandia non praestantur. Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali O. Bisztra *floreni 12 denarii 00*

12° In hac filiali cum nulli Nobiles habitent, ex eo in ejusmodi fixis praestationibus Parocho non concurrunt.

13° Ex stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit et quidem  
A Baptismate a denariis 30 *denarios [\*]*  
Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios [\*]*  
Copulatione, Promulgatione, Introductione neo nuptae ex duorum Annorum Matricula a quibus modernus Parochus eandem administrat nihil prodit, interim Stola harum esset eadem, qua in Matre, et hoc ideo siquidem Possessio haec esset exigua.  
Sepultura senioris a denariis 85 *denarios 80*  
Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 80*  
Ex Coleda *denarios 10*  
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 15*  
Summa Proventus Stolaris Parochi in filiali O. Bisztra *floreni 2 denarii 30*  
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *floreni 12 denarii 00*  
Summa Summarum *floreni 14 denarii 30*

14° Si quidem in hac filiali nulli darentur Nobiles, ideo tam ad hanc quaestionem, quam ad 15<sup>um</sup> et 16<sup>um</sup> Punctum responsio cessat.